
UCHWAŁA NR IX/50/2015
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanych na rzecz użytkownika 
wieczystego - Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej „Nasz Dom”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 
594 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 oraz art. 68 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2014 roku poz. 518 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości składających się z działek oznaczonych 
numerami: 1727/8, 1727/20, 1727/22, 4108/72, 4108/73, 4108/75, 4108/78, 4144/3, 4144/5, 5118/10, 5329, stanowiących 
własność Miasta Ostrów Mazowiecka sprzedawanych na rzecz użytkownika wieczystego - Spółdzielni Mieszkaniowej 
Lokatorsko-Własnościowej „Nasz DOM ”, wykorzystywanych na cele mieszkaniowe.

2. Bonifikatę ustala się w wysokości 90% ceny sprzedaży określonej zgodnie z art. 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2014 roku poz. 518 z późn. zm.)

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 3B353140-1352-43AE-9A07-C5750DA39439. Podpisany Strona 1




